
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"A~O DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA

NACIONAL"

MENDOZA, 18 AGO 2016

VISTO:

El EXP-CUY N° 2389/2016, en el que el Secretario de Asuntos Estudiantiles y
Acción Social eleva la nómina de los integrantes del Tribunal para la selección de los
aspirantes a la Residencia Universitaria en Odontopediatría, y

CONSIDERANDO:

Que el consejo Directivo en su sesión de fecha 9 de agosto aprobó la Nómina
de Miembros Titulares y Suplentes que integrarán dicho Tribunal,

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar a los siguiente Miembros Titulares y Suplentes para que
integren el Tribunal para la selección de los aspirantes a la Residencia Universitaria en
Odontopediatría, aprobada por Ordenanza N° 009/16-CD:

Miembros Titulares

• Prof. Em. Carlos Salvador PRIGIONE
• Od. Esp. Ariette CABUT
• Od. Esp. Gimena DELU

Miembros Suplentes

• Prof. Dra. Elena VUOTO
• Prof. Mgter. Claudia FERNANDEZ
• Prof. Esp. Susana Rosa OSTROPOLSKI

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo.-

RESOLUCION N° 105
I F.O I

[;]
Prof. Dra. Ma. del C. Palricia DI NASSO

DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 4494142


